
546383-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 546383-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Dopiewo
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
E-mail: zp@dopiewo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Dopiewo
Opis: 1. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Dopiewo, polegająca na 
wymianie istniejących opraw oświetlenia sodowego na nowe oprawy w technologii LED. 
Wymianie podlegają nieenergooszczędne oprawy sodowe zlokalizowane wzdłuż ulic, dróg, 
parków, placów zabaw i innych miejsc publicznych. W wyniku wymiany obniżona zostanie moc 
zainstalowanych opraw, a tym samym spadnie zużycie energii elektrycznej. Wymienione 
oprawy należy uruchomić i oddać do użytkowania w ciągu 48 godzin od wymiany. W ramach 
programu przedmiotem inwestycji jest modernizacja istniejącego oświetlenia polegająca na 
wymianie istniejących nieenergooszczędnych opraw na nowe. Nowa oprawa ma gwarantować 
możliwość zdalnego sterowania nią bez dodatkowej modyfikacji oprawy i jednocześnie 
posiadać certyfikaty ENEC, ENEC+, ZD4i lub równoważne. Wykonawca wymieni oprawy na 
nowe wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej lub nowe oprawy dopuszczone do użycia 
na terenie Unii Europejskiej. Okres gwarancji co najmniej 60 miesięcy, okres trwałości 
inwestycji – 5 lat. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 10 
do SWZ - Audyt oświetlenia drogowego. 2. Opis przedmiotu zamówienia wg kodu CPV: 
Główny kod CPV: 31520000-7 – Lampy i oprawy oświetleniowe Dodatkowe kody CPV: 
45316100-6 – Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego, 45316110-9 – Instalowanie 
urządzeń oświetlenia drogowego 1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i 
dokumenty: 1.1. Formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, w przypadku gdy 
Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru, w treści oferty 
należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w Formularzu ofertowym. 1.2. 
Zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy) – 
wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 9 do SWZ. 1.3. Oświadczenie wykonawcy
/wykonawców wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP – 
załącznik nr 4.1. do SWZ. 1.4. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie art. 125 ust. 1 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/546383-2024
mailto:zp@dopiewo.pl


546383-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

ustawy PZP – załącznik nr 4.2. do SWZ. 1.5. Pełnomocnictwa upoważniające do złożenia 
oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik. 1.6. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do 
reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (także spółki cywilne). 1.7. Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeżeli 
wadium jest wnoszone w innej formie niż pieniądz. 1.8. Odpis lub informację z Krajowego 
Rejestru Sądowego, centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru lub wskazania danych umożliwiających Zamawiającemu dostęp do tych 
dokumentów. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w 
niniejszym puncie, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów.”
Identyfikator procedury: 1f8a91e2-7a7a-4bd0-bb00-c759e29359fa
Wewnętrzny identyfikator: ROA.271.25.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp 
Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda 
złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 
Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający 
żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 
Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp. Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od 



546383-2024 Page 3/9

wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia 
oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
(JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia 
oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
(JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz przesłanki wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) 
wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ 
Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: Zgodnie 
z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Zgodnie z 
art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art.
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Zgodnie z art. 139 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda złożenia 
oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
(JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Podmiotowy 
środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Zgodnie z art. 139 ust. 2 
Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona. Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego

5. Część zamówienia



546383-2024 Page 4/9

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Dopiewo
Opis: 1. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Dopiewo, polegająca na 
wymianie istniejących opraw oświetlenia sodowego na nowe oprawy w technologii LED. 
Wymianie podlegają nieenergooszczędne oprawy sodowe zlokalizowane wzdłuż ulic, dróg, 
parków, placów zabaw i innych miejsc publicznych. W wyniku wymiany obniżona zostanie moc 
zainstalowanych opraw, a tym samym spadnie zużycie energii elektrycznej. Wymienione 
oprawy należy uruchomić i oddać do użytkowania w ciągu 48 godzin od wymiany. W ramach 
programu przedmiotem inwestycji jest modernizacja istniejącego oświetlenia polegająca na 
wymianie istniejących nieenergooszczędnych opraw na nowe. Nowa oprawa ma gwarantować 
możliwość zdalnego sterowania nią bez dodatkowej modyfikacji oprawy i jednocześnie 
posiadać certyfikaty ENEC, ENEC+, ZD4i lub równoważne. Wykonawca wymieni oprawy na 
nowe wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej lub nowe oprawy dopuszczone do użycia 
na terenie Unii Europejskiej. Okres gwarancji co najmniej 60 miesięcy, okres trwałości 
inwestycji – 5 lat. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 10 
do SWZ - Audyt oświetlenia drogowego. 2. Opis przedmiotu zamówienia wg kodu CPV: 
Główny kod CPV: 31520000-7 – Lampy i oprawy oświetleniowe Dodatkowe kody CPV: 
45316100-6 – Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego, 45316110-9 – Instalowanie 
urządzeń oświetlenia drogowego Ilość opraw podlegających wymianie: 1 303 sztuk 
Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był objęty minimum 60 miesięcznym 
okresem gwarancji oraz 60 miesięcznym okresem rękojmi. W przypadku wydłużenia okresu 
gwarancji jednoczesnemu wydłużeniu ulega okres rękojmi. Maksymalny okres gwarancji i 
rękojmi zaoferowany przez Wykonawcę, może wynosić 84 miesiące. Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych nr Edycja9RP/2023/382/PolskiLad Zamówienie 
związane jest z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy Dopiewo”, wybranego do dofinansowania w ramach IX edycji 
rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Rozświetlamy Polskę. 
Uwaga: Zamawiający zgodnie z art. 257 ustawy PZP zastrzega możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi 
art. 132 PZP, zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „odwróconej kolejności oceny 
ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. Stosownie do przywołanych przepisów 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający nie 
zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o 
których mowa w art. 94 PZP Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z 
zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 PZP. a) Wykaz dostaw – załącznik 
nr 5 do SWZ. b) Wykazu osób- załącznik nr 6 do SWZ. c) Oświadczenie Wykonawcy o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) – 
załącznik nr 3. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, oświadczenie (JEDZ), składa każdy z Wykonawców. d) Jeżeli Wykonawca 
powołuje się na zasoby innych podmiotów – oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby 
własne o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby (JEDZ). e) Informację z Krajowego 
Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w zakresie: - 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego. f) Oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 



546383-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

grupy kapitałowej– wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SWZ. g) Oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego- wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 8 do SWZ. 5. Jeżeli Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: a) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w rozdziale X ust. 4 lit g) b) Jeżeli w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdziale 
X ust. 5 lit a lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części 
dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby 
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał 
dotyczyć, złożone pod przysięgą lub jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć. Postanowienia dotyczące daty 
wystawienia dokumentów stosuje się odpowiednio. Zamawiający przeprowadza postępowanie 
samodzielnie.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
należycie wykonał co najmniej jedno zamówienie (wykonane w ramach jednej umowy) 
polegające na dostawie wraz z montażem lub budowie lub przebudowie lub wymianie lub 
modernizacji oświetlenia drogowego o ilości min. 450 opraw, o wartości minimum 700 000,00 
złotych brutto. Wykonawca nie może sumować wartości kilku zamówień o mniejszym zakresie 
i cenie dla wykazania spełniania przedmiotowego warunku w zakresie wymaganego 
zamówienia referencyjnego. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie 
zamówienia lub polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w/w warunek 



546383-2024 Page 6/9

5.1.10.

musi spełnić odpowiednio jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub podmiot udostępniający zasoby. Zgodnie z art. 117 ust. 3 Pzp w odniesieniu 
do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach 
tych wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te 
zdolności są wymagane. Ocena warunków nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez 
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. b) Wykonawca spełni warunek jeżeli 
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował min. 3 osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, w tym: - min. jedną osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika robót, 
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, - min. dwoma osobami posiadającymi ważne 
świadectwo kwalifikacyjne w zakresie eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci 
elektroenergetycznych o napięciu nie wyższym niż 1 kV. W przypadku warunku zdolności 
technicznej lub zawodowej, w zakresie dysponowania osobami skierowanymi przez 
wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami 
budowlanymi, zamawiający uznaje wymagane uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi określone w rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 
2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019r. poz. 831) oraz uprawnienia obowiązujące 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych, a także zgodnie z art. 
12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 725 ze zm.), 
zamawiający uznaje również wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii 
Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) - stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji 
Szwajcarskiej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.
j. Dz. U. z 2023 r., poz. 334), upoważniające do realizacji niniejszego zamówienia. Zgodnie z 
art. 117 ust. 3 Pzp w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. W przypadku wspólnego ubiegania się 
wykonawców o udzielenie zamówienia lub polegania na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby w/w warunek może zostać spełniony wspólnie. Ocena warunków 
nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach 
lub oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada 
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w 
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne 
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację 
zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



546383-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Okres gwarancji – 40 pkt

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/978453

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/948403
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/10/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/932228
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby o prace związane z 
montażem i wymianą opraw oświetleniowych wykonane były przez osoby zatrudnione na 
podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę, za wyjątkiem osób, których 
obowiązki nie polegają na wykonywaniu prac w sposób określony w art.22 §1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji oraz 
egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy zostały określone w 
projektowanych postanowieniach umownych, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Wadium w 
wysokości: 17.000,00 zł. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
Przewiduje się możliwość zmian umowy, zgodnie z postanowieniami umowy. Zamawiający 
zgodnie z art. 257 ustawy PZP zastrzega możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/transakcja/978453
https://platformazakupowa.pl/transakcja/948403
https://platformazakupowa.pl/transakcja/932228


546383-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
Numer rejestracyjny: 7772006905
Adres pocztowy: ul. Leśna 1c  
Miejscowość: Dopiewo
Kod pocztowy: 62-070
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział ZP
E-mail: zp@dopiewo.pl
Telefon: 618148331
Adres strony internetowej: https://bip.dopiewo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 7792363578
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zp@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


546383-2024 Page 9/9

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19986a84-23a6-4f7f-a322-cddb543ecf91 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 11:44:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 546383-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024


